
Решение от 21.02.2022 №6 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 12.11.2021 № 50 « Об утверждении Положения  о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 
28.02.22 11:51

Российская Федерация

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

21.02.2022                                                                                                                                     
                          г. Змеиногорск                                                 № 6

  

 

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 12.11.2021 № 50 « Об утверждении
Положения  о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

 1 / 3



Решение от 21.02.2022 №6 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 12.11.2021 № 50 « Об утверждении Положения  о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 
28.02.22 11:51

образовании город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

  

 

  

В соответствии с федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» и с целью приведения
нормативной правовой базы муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, в соответствие с требованиями Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

    
    1.  Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 12.11.2021 № « Об утверждении Положения  о бюджетном
процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:   

  

1) пункты 1, 2 части 4 статьи 12 признать утратившими силу, нумерацию последующих
пунктов изменить соответственно.

  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 2 / 3



Решение от 21.02.2022 №6 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 12.11.2021 № 50 « Об утверждении Положения  о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 
28.02.22 11:51

Глава города Змеиногорска                                                                     Э.А. Савинов

  

 

  

 3 / 3


